

Życiorys zawodowy

- imię i nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcja pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką osoba została powołana

imię i nazwisko:	Luca CM Melchionna
zajmowane stanowisko:	Członek Rady Nadzorczej
inne funkcje pełnione w ramach Emitenta:	brak
termin upływu kadencji:	1 lutego 2015

- opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Pan Luca CM Melchionna posiada bogate międzynarodowe doświadczenie w prywatnej praktyce prawniczej, jak również w działalności akademickiej na uczelniach w Europie i Ameryce. Pan Melchionna prowadzi praktykę w zakresie prawa spółek międzynarodowych, prawa biznesowego, handlowego oraz podatkowego współpracując z klientami w kraju i za granicą w zakresie zastosowania i wzajemnych relacji przepisów prawa. Pan Melchionna regularnie dokonuje analiz relacji prawnych oraz zastosowania przepisów prawa spółek, podatkowego i biznesowego w transakcjach międzynarodowych w takich branżach jak: moda, branża spożywcza oraz sport. Pan Melchionna uzyskał odpowiednie doświadczenie odnośnie zagadnień prawnych i podatkowych w obrocie międzynarodowym i transgranicznym prowadząc sprawy w zakresie prawa spółek, biznesowego i podatkowego dla kilku wiodących kancelarii prawniczych oraz Międzynarodowej Izby Handlowej.

Pan Melchionna prowadzi również badania w zakresie praktyki i teorii prawa. Jest autorem licznych prac poświęconych różnym aspektom prawa w obrocie międzynarodowym; prowadzi też wykłady oraz pełnił funkcję profesora kontraktowego na wielu wydziałach prawa uczelni włoskich i amerykańskich, w tym na Uniwersytecie Rzymskim, Scuola Superiore di Economia e Finanza w Rzymie; Boston University School of Law; Columbia University w Nowym Jorku; Szkole St. John's University Law School. Prowadził zajęcia w zakresie podatków w obrocie międzynarodowym, międzynarodowego prawa biznesowego, prawa porównawczego, prawa UE, arbitrażu międzynarodowego oraz wprowadzenia do prawa Stanów Zjednoczonych.

przebieg pracy zawodowej:

02.2012 – dziś	Melchionna PLLC, Partner zarządzający
10.2006 – 02.2012	Szkoła prawa St. John University w Nowym Jorku, dyrektor i profesor kontraktowy w zakresie prawa UE oraz prawa porównawczego

- Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Adwokat i radca prawny w stanie Nowy Jork, Stany Zjednoczone

- Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współlnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współlnikiem.

Nazwa spółki: nd.
Stanowisko/partner: nd.

Nazwa spółki: nd.
Stanowisko/partner: nd.

5. Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Luca CM Melchionna nie został skazany za przestępstwo oszustwa

W okresie ostatnich pięciu lat Pani Luca CM Melchionna nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

6. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsca upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidacja podmiotu w którym Pan Luca CM Melchionna pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

7. Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,

Pan Luca CM Melchionna nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

8. Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym;

Pan Luca CM Melchionna nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.